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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32220024K

2. Data e Regjistrimit 20/10/2023
3. Emri i Subjektit BioHealth Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Muhamet Gjollesha, Apartamenti Nr. 4 
Njësia Bashkiake Nr.5 , Tiranë, nr pasurie 2/363+1-N4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime instalimi, suporti dhe konfigurimi te rrjeteve 

informatike, sistemeve te alarmit, sistemeve te sigurise, 
sistemeve GPS dhe pajisjeve te telekomunikacionit. 
Kancelari, printime, fotokopje, lodra per femije, printera, 
bojera, servis printerash, aksesore printerash, kompjutera, me 
shumice dhe pakice, tregeti veshjesh te ndryshme, etj. Import 
- eksport dhe shitblerje e materialeve elektrike, elektronike, 
instalime dhe sherbime ne fushen e pajisjeve te sigurise.  
Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet e lejuara nga 
legjislacioni ne fuqi.  Import-eksport te pajisjeve dhe 
materialeve elektromjeksore, spitalore, te ndryshme, shitjen e 
tyre me shumice dhe pakice, mirembajtjen dhe servisin e 
tyre, tregeti mobilje spitalore si edhe pajisje  Laboratorike 
kite dhe reagent. Sherbim, konsulence dhe vleresim te 
aktiviteteve te industrise ushqimore, kulinarise, perpunimit 
dhe tregtimit te produkteve bujqesore, blegtorale e 
industriale, aktivitete te hotelerise dhe turizmit. Import -
export medikamente veterinare, pesticide plehra kimike 
blektorale, fara bujqesore, makineri, pajisje. Produkte 
ushqimore me origjine shtazore, shtesave ushqimore dhe 
produkteve bimore, produkteve kozmetike, produkte dhe 
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paisje per mjeksi estetike, bimeve medicinale, Servis dhe 
mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare.  
Renis Yze10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2023                Deri: 11/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenisYze
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BioHealth Albania
E-Mail: renisyze@gmail.com  
Telefon: 0694252505 0692562347 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210674-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957D7C3E-9C68-46A6-B670-4746007E403A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932BCBAE-F5C7-420C-82B3-E5D04EFC5543

